

Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	119	119	0	117	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	120	120	0	117	0	3	0	0	0
из них женщин	69	69	0	69	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Заместитель директора по безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по развитию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель исполнительного директора по сбытовой деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель исполнительного директора по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель исполнительного директора по правовым и корпоративным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель исполнительного директора по качеству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель исполнительного директора по закупкам, логистике и складскому обеспечению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель управления развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Заместитель исполнительного директора по экономике и финансам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий специалист по ведению секретного делопроизводства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Пресс-секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Исполнительный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба экономической безопасности																							
14	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
16	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-финансовый отдел																							
21	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок, логистики и складского обеспечения																							
23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заведующий хозяйством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Подсобный рабочий 2 разряда				2				2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление персоналом																							
31	Ведущий специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
35	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Техник 1й категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по правовому сопровождению внутренней деятельности																							
38	Ведущий юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по нетарифным видам бизнеса																							
39	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по договорной работе и контролю объемов юридических лиц																							
42	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с физическими лицами																							
59	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с физическими лицами Группа по расчетам с физическими лицами																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А(	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А(	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А(	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с физическими лицами Центр единого обслуживания																							
75	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Кассир													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда, промышленной безопасности и ГОиЧС																							
80	Руководитель службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экологии и лицензирования																							
83	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экологии и лицензирования Группа гидрогеологии и мониторинга																							
85	Главный гидрогеолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех канализационных насосных станций / Участок по эксплуатации и ремонту канализационных насосных станций																							
87	Слесарь-сантехник 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех сетей водоснабжения и водоотведения / Участок по обслуживанию сетей водоснабжения и водоотведения № 1																							
88	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																							
90	Инженер по безопасности движения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля 6 разряда (дежурный)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля 4 разряда (спец)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля 4 разряда (спец)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля 4 разряда (спец)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля 4 разряда (дежурный)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Машинист экскаватора 6 разряда (дежурный)	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
102	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
103	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																							
106	Ведущий инженер	2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба																							
107	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Инженер по техническому надзору															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Инженер по зданиям и сооружениям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Инженер по зданиям и сооружениям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба / Отдел оптимизации потерь и энергобалансов																							
112	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Инженер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба / Производственная группа																							
116	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Инженер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обслуживания канализационных насосных станций																							
119	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____
(должность) (подпись)

Прасолов Тарас Константинович
(ФИО)

7 - СЕН 2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и ГОЧС _____
(должность) (подпись)

Рябинин Александр Геннадьевич
(ФИО)

7 - СЕН 2022
(дата)

Ведущий инженер - Уполномоченный по охране труда _____
(должность) (подпись)

Ануприенко Сергей Яковлевич
(ФИО)

7 - СЕН 2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО)

18.08.2022
(дата)